
O lásce, pořádném nářadí a o tom, proč je důležité jezdit saabem.
Fredrik Backman - Muž jménem Ove
Určitě toho starého protivu znáte -  všechno ví a umí nejlépe, 
nesmyslně škudlí, funguje jako samozvaný strážce pořádku 
v sousedství a neustále otravuje se zbytečnostmi, protože 
mu „jde o princip“ . Jenže s Ovem život pěkně zametl a teď, 
když mu zemřela žena a v práci ho poslali do penze, chce 
po svém okolí jen klid na efektivně provedenou sebevraždu.
Ve světě, kde lidé střídají značky aut a nedovedou si nic 
opravit vlastníma rukama, už pro něj stejně není místo. Ale 
jeho noví sousedi a vlezlý toulavý kocour, který mu pořád 
courá po zahradě, to ne a ne pochopit...

„Autor střídá vzpomínky s aktuálním děním, míchá komiku 
s nostalgií, vtip a smutek. Oveho přísnost šroubuje do 
absurdních situací, v nichž si hrdina zaslouží spíš litovat než 
soudit. Největším překvapením je moment, kdy si uvědomíte, 
že ten dědek je vám vlastně sympatický. “

Klára Kubíčková, MF Dnes

1 x CD MP3 -  CELKOVÝ ČAS 8 HODIN 46 MINUT

„Pokud by měl mít Ove
neco W t e  na pomníku, 

Pok jedině: Vždy myslel na 
spotřebu paliva. “

Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš /  Zvuk a střih Jan Horáček a Karel Heřman 
Mastering Pavel Krch /  Nahráno ve studiích ADK-Prague, 2014 /  Grafická úprava Jindřich Loučka 
Obálka s použitím podkladů Nilse Olssona/Katslosa Design /  Výroba OneHotBook 
Nahrávka vznikla podle knihy Fredrika Backmana -  Muž jménem Ove vydané 
nakladatelstvím Host (2014) /  Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2014.

Fredrik Backman: En man som heter Ove. Copyright ©  Fredrik Backman, 2012. Published in the Czech 
language by arrangement with Bonnier Group Agency, Stockholm, Sweden. Translation ©  Jitka Herčíková, 2014. 
Cover design ©  Nils Olsson/Katslosa Design. Czech edition ©  Host -  vydavatelství, s.r.o., 2014.
Audiokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook, 2014. Kat. č.: AK030. WWW.0NEH0TB00K.CZ 8

0 /^ 8  СЮН
Mini ГII11111111 III 11111Ц 

594169 11 480305 11

HC
ôf

iT

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

